
Zarządzenie Nr 201/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 października 2016 roku 

 

 

  

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokal użytkowy  

znajdujący się w budynku Urzędu Gminy  

 

 

  

Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice Wójt Gminy 

Sieroszewice zarządza co następuje:       

  

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu w wysokości 6.00 złotych plus VAT  

za 1 m
2
 powierzchni lokalu użytkowego wynajmowanego przez Gminę na prowadzenie biura 

doradcy rolniczego. 

2. Czynsz najmu obejmuje koszty administrowania budynkiem, jego konserwacji i utrzymania 

technicznego wraz z pomieszczeniami wspólnego użytkowania w tym opłaty za utrzymanie 

czystości, energię elektryczną, 

§ 2. Najemca oprócz czynszu najmu zobowiązany jest do uiszczenia miesięcznej opłaty za 

centralne ogrzewanie w wysokości odpowiadającej iloczynowi powierzchni wynajmowanego 

lokalu i miesięcznych kosztów poniesionych przez Gminę z tytułu ogrzewania lokalu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenie Nr 201/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 11 października 2016 roku 

 

 

 w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokal użytkowy  

znajdujący się w budynku Urzędu Gminy 

 

Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości Ce i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice,  Wójt Gminy 

Sieroszewice ustala stawkę czynszu najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku 

urzędu Gminy Sieroszewice w wysokości 6,00 złotych netto za 1 m
2
 oraz ustala sposób 

wyliczenia opłaty za centralne ogrzewanie. 


